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               November 2025  

 Styret har ordet! 
Å høre til og trives i nabolaget har stor verdi. Vettre Vel ønsker å bidra til at alle som bor her føler 
tilhørighet og opplever et nært og levende nærmiljø.I mange år har vellets hovedfokus vært 
vedlikehold av veier, brøyting, strøkasser og lignende. Nå går vi inn i en ny tid der dette ikke lenger 
blir vår hovedoppgave. Vi ønsker derfor å engasjere nabolaget i flere saker som medlemmene selv 
er opptatt av. Dette blir et sentralt tema på neste årsmøte. 
 
Vi er svært opptatt av å bidra til et aktivt og inkluderende nærmiljø. I løpet av året har vi blant annet 
gitt oppdrag til både Vettre- og Bondi Skolekorps, som arrangerte Ski- og aktivitetsdagen, og Frisk 
Fotball, som sto for kvistinnsamlingen. Slik får vi til hyggelige og nyttige aktiviteter – samtidig som vi 
støtter ideelle organisasjoner i nabolaget vårt. I tillegg har vi gitt til sammen kr 80 000,- i direkte 
støtte til ulike sosiale tiltak og arrangementer. Blant mottakerne finner vi blant annet Halloween-
feiringen, Påskenøtter, Tour de Vettre, nye lekeapparater, Ruskenaksjonen, høyttaleranlegg, skilting 
og mer. Vi har også gitt Kråka Pub et ekstraordinært tilskudd til å starte opp de populære 
quizkveldene, i tråd med årsmøtevedtaket fra 2023. 
 
Vi håper at Vettre Vel kan bidra til at flere kjenner seg hjemme og inkludert i nærmiljøet vårt. For å 
lykkes med dette trenger vi engasjerte og idérike innbyggere – kanskje deg? Ta gjerne kontakt 
dersom du ønsker å bidra! 
 
Vi ønsker alle en riktig god førjulstid – og håper å se mange til julegrantenningen. 
Beste hilsener, 
Cathrine, Styreleder, Vettre Vel 
 

 

Nytt siden sist! 
 
Familiedag og grillåpning i Åbyparken 
Den 17. august inviterte Vettre vel til familiedag med offisiell åpning av den 
nye kullgrillen i Åbyparken. Flere småbarnsfamilier møtte opp, og det ble 
en trivelig ettermiddag i strålende sol. Barna koste seg med både krokket 
og boccia, mens de voksne kunne slå av en prat og teste grillen. Vi håper 
den nye grillen blir et hyggelig samlingspunkt i parken og til glede for alle 
som bor i området. Den kan brukes både som grill og bålpanne, så hva 
med en hyggelig nabotreff i de mørke månedene som vi går inn i nå. Husk 
å ta med egen ved eller eget kull! Det har også kommet på plass enda en 
ny benk med bord. Takk til gutta som har hjulpet oss ned å gjøre parken 
enda bedre. 
 
Øl, pølser & gode historier på Kråka Pub 
For tredje året på rad samlet Vettre Vel øl-entusiaster og nysgjerrige 
naboer til ølsmaking på Kråka Pub, og årets tema traff blink. Mens det 
tidligere har vært øl og østers, og i fjor øl og ost, sto pølser på menyen 
denne gangen. Om lag 20 medlemmer fikk en smakfull kveld der vert 
Hans Ellef Wettre presenterte tre utvalgte ølsorter, nøye matchet med 
pølser laget av tidligere pølsemaker Jon Gulbrandsen. Det ble en kveld 
fylt med gode smaker, latter og gode samtaler.  
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Opera på Oscarsborg 
Vi måtte avlyse den oppsatte Operaturen til Oscarsborg i begynnelsen av august pga for få 
påmeldt. Her hadde vi forsøkt å sjekke ut interessen i forkant, men når det kom til stykket ble vi for 
få. Kanskje skal vi prøve igjen til neste år?  
 

  

Nye benker 
Stor TAKK til tur- og benkegruppen som både ser behov og løser! Det er 
ny hvilebank i Krillåsveien, Vettre skole og ny benk m/bord i Åbyparken. 
Gruppa vil også sjekke ut skilting og type skilt - og vil komme med forslag. 
Vil det lages en ny sti ved siden av jordet ved skolen? 

 
Sosiale aktiviteter og møteplasser 
Vellet har arrangert og bidratt til en rekke aktiviteter for medlemmene. Vi ønsker å fremme aktiviteter som 
ivaretar folkehelsa og som bygger nettverk i lokalmiljøet – og for alle aldersgrupper- Vi trenger flere  
engasjerte medlemmer i gruppa, som også er opptatt av møteplasser for ungdom og unge voksne. Her  
ønsker vi oss flere bidragsytere som har lyst og driv til å gjennomføre gode aktiviteter. Ta kontakt med oss  
på epost eller møt opp på årsmøte i mars. 
 

 

 

Vellets felles aktiviteter - Vinter & Vår 2025/2026 
Gjennom aktivitetene blir vi kjent, og sammen skaper vi et godt nabofellesskap. 
 

 

Juletretenningen – Søndag 30. november 
Tradisjonen tro tenner vi juletreet på Vettre Torg den 1. 
søndagen i advent. Kl.16.30 teller vi ned – og tenner lysene, 
deretter spiller Bondi-og Vettre skolekorps julesanger for oss. Vi 
serverer gløgg, og nissen kommer med poser til barna. Vi ønsker 
alle hjertelig velkomne til en stemningsfull start på førjuletiden. 
 
 

 

Nyttårsfeiring med Fakkeltog & Flammeshow 
Vettre Vel inviterer igjen store og små til felles nyttårsmarkering 
på Vettre-jordene. Vi deler ut fakler på Vettre Torg, og går derifra 
samlet i fakkeltog kl 17.30 - ned til jordet. Her blir det 
flammeshow kl 1800. Vel møtt! 
 
 

 

Skiløyper på Vettrejordene gjennom vinteren 
Knut er fra i fjor, primusmotor for at vi får kjørt skispor på jordet 
så snart det blir snø. Han sammen med flere frivillige sørger for 
fantastisk vinterstemning! Vi setter stor pris på den muligheten 
det gir både store og små til å nyte skiføret og flotte vinterdager. 
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Ski- og aktivitetsdag – Søndag 8. februar 
Vi inviterer til familievintervest på Vettrejordet, i samarbeid med 
Bondi- og vettreskolekorps som er praktisk arrangør. Her blir det 
ski, aking, rebus, kostymerenn og mye mer. Kom, kom ! 
Det blir kiosksalg 
 
 

 

Søknadsfrist 1. april  
Har du en idé som gjør nabolaget bedre – en benk, en liten sti og 
et hyggelig nabolagsarrangement? Da kan du søke Vettre Vel 
om støtte! Dette kan vi støtte: 
Små nærmiljøtiltak, Sosiale aktiviteter åpne for innbyggere i vellet 
Slik søker du (kort): Hva vil du gjøre – og hvorfor?, Hvem får 
glede av det? Tidsplan + budsjett + ønsket beløp og Kontaktinfo. 
Søknader behandles to ganger i året; i april og september 
 

 

Kvistinnsamlingen  
Det blir kvistinnsamling uken før 17. mai. Det er kun hageavfall 
og mindre kvister som samles inn (les ikke trær!). Kvister buntes 
godt sammen, og hageavfall i gjennomsiktige poser. Legg alt 
sammen langs veien. Oppdraget med innsamlingen går til Frisk 
Fotball, og sammen støtter vi nærmiljøet! 
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Knuts hjørne: Informasjon om Velveier og kommunal overtagelse 
Veienes tid i vellet er ikke forbi. Det er fortsatt en viktig del av vellets formål og en del av inntektene er 
øremerket til infrastruktur. Husk at dette omfatter mer enn bare de gamle «velveiene». Egentlig er dette 
et utvidet begrep som vi håper alle vurderer når de skal søke støtte fra vellet.  
 
Brøyting: Det er fra og med kommende sesong ingen brøyting som er organisert via vellet. Alle private 
veier forutsettes å ha inngått avtaler for seg selv og må finansieres av beboerne selv. Dette gjelder 
stikkveiene i Krillåsveien, Skytterveien og den gamle delen av Vettreåsen. Vellet kjenner ikke til hvilke 
avtaler som er gjort i disse veiene. «Trippelen» LPW, Strandveien og Vettrebukta brøytes av den samme 
brøyteentreprenøren som i de mange foregående år.  
Betaling for brøyting 2024-25 – snøen som falt i fjor: Forrige vinter var siste gang vellet organiserte 
brøytingen i de gamle velveiene. Fakturaen for denne jobben er sendt til alle. Skulle du mangle denne, 
eller annet rundt dette, kan du sende melding på post@vettrevel.no. Har du glemt å betale må du gjøre 
dette snarest. Husk å sette på adressen som avsender. Vi driver dette arbeidet helt på fritiden på vegne 
av dere. Hjelp oss slippe å bruke unødvendig tid til purringer osv. Takk!  
 
Oppgradering av LPW og Vettrebukta: Rammesøknaden og nabovarslene er nå sendt. Dette er første 
steg mot en (mulig) byggestart, som vi håper kan bli til våren. Får vi det til, vil kommunen ganske sikkert 
ta over driften og eierskapet av veien til neste vinter. Rent teknisk er mye gjort gjennom reguleringen, 
men man vet aldri hva kommunen «plutselig» finner på ifm. med en byggesøknad. Grunneierne må 
også bli enige om hvordan kostnadene til oppgraderingen skal fordeles. Heldigvis har det vært enighet 
rundt alle utfordringene så langt, så arbeidsgruppen har stor tro på at det er mulig å lose prosjektet helt i 
havn.  
Strandveien: Vellet ble meget overrasket da kommunen i høst medelte av de ikke hadde overtatt 
eierskap og drift av denne veien. Det trodde vi var klart allerede fra desember 2024. Etter et 
oppklarende møte i oktober ble det enighet om at grunneierne drifter veien fram til kommunen tar over 
15.4.2026. Kommunen tar ansvaret for veilys. Den lille stikkveien inn mot Strandveien 19-23 er unntatt 
fra dette og allerede i «privat drift».  
Undergangen ved Kiwi: Denne er stusselig, og gangveien ned til undergangen blir glatte, og selve 
undergangen er tidvis ganske full av hestemøkk og store vanndammer. Vellet har kontakt med fylket om 
en mulig oppgradering. Det eneste vi kan love rundt dette er at det tar tid. 
Aspelundstien: Det er igjen kommet ønske om trapp og andre tiltak for å bedre fremkommeligheten i 
denne viktige grønne ferdselsåren. Vellet har tidligere forsøkt å få til noe rundt dette, men fikk ikke 
grunneieren med på laget. Vi skal prøve igjen.  
 
 

Kontakt oss: 
Epost: post@vettrevel.no 
Nettside: Vettrevel.no 
 

Styret i Vettre Vel 2025/2026: 
Leder: Cathrine Fossnes, tlf 996 08 094  
Nestleder og vei: Knut Dyre Haug, tlf 934 80 135 
Britt Laurendz, tlf 913 88 075, Olga Ødegard, tlf 990 03 188, Anette 
Hetland, tlf 997 98 936. Vare er Laurette Arriens og Stein Eriksen. 

Årsmøte i Vettre Vel, 19. mars 2026 
 

  
 
 

Nyheter og oppdateringer på Facebook  
facebook.com/vettrevel – DU må følge oss på FB. Her finner du mer 
informasjon om aktiviteter og andre oppdateringer. 

Medlemskap Vettre Vel 2025 og 2026 
Har du ikke betalt medlemsavgiften på 200,-, kan du gjøre det nå til Vettre Velforening konto nr. 
0530 28 07568 eller Vipps 542913.  Husk å påføre navn, adresse! I de tilfellene hvor ikke navn og 
adresse er påført, vil ikke medlemskapet være gyldig for avstemming.  

 


